
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), te članka 42. Statuta Općine Vižinada-

Visinada (Službene novine Općine Vižinada, broj 6/13 – pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Vižinada-Visinada donosi 

 

PLAN NABAVE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA ZA 2015. GODINU 

 

I. 

Plan nabave Općine Vižinada-Visinada za 2015. godinu temelji se na Proračunu Općine Vižinada-Visinada za 2015. godinu. 

Plan nabave sadrži predmet nabave, proračunsku poziciju, evidencijski broj nabave, planiranu vrijednost nabave s PDV-om, procijenjenu 

vrijednost nabave bez PDV-a, vrstu postupka javne nabave, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, 

te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

 

II. 

Plan nabave za 2015. godinu obuhvaća nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn pa do 200.000,00 kn za robu i 

usluge, odnosno do 500.000,00 kn za radove, kao i nabave čija je procijenjena vrijednost veća od 200.000,00 kn za robu i usluge i 500.000,00 kn 

za radove i to kako slijedi: 

 

R.b. Predmet nabave 
Pozicija iz 

proračuna 

Evidencijski 

broj nabave 

Planirana 

vrijednost           

(s PDV-om) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave     

(bez PDV-a) 

Vrsta     

postupka 

Ugovor  o 

javnoj nabavi 

ili okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Reprezentacija R003 - 30.000,00 24.000,00 Bagatela - - -   

2. Uredski materijal R016 - 30.000,00 24.000,00 Bagatela - - -   

3. Pravne i odvjetničke usluge R035 - 70.000,00 56.000,00 Bagatela - - - 
postupak proveden u 

2014. g. 

4. Geodetsko - katastarske usluge R036 - 50.000,00 40.000,00 Bagatela - - -   

5. Računalne usluge (održavanje) R039 - 25.000,00 20.000,00 Bagatela - - -   

6. 
Nabava radova i usluga za 

provedbu projekta RAST ISTRE 
R058 - 200.000,00 160.000,00 Bagatela - - -   

7. Elelektrična energija za JR R059 - 150.000,00 120.000,00 Bagatela - - - 
postupak proveden u 

2014. g. 



8. Tekuće održavanje za JR R061 - 40.000,00 32.000,00 Bagatela - - - 
postupak proveden u 

2014. g. 

9. Nabava radova za izgradnju JR R062 - 70.000,00 56.000,00 Bagatela - - -   

10. 
Rekonstrukcija javne rasvjete - 

energetska usluga 
R063 

E-MV-

01/2015 
1.100.000,00 880.000,00 Otvoreni Ugovor 03/2015. 09/2015.   

11. 
Tekuće održavanje nerazvrstanih 

cesta - košnja i nasipavanje 
R064 - 100.000,00 80.000,00 Bagatela - - -   

12. 
Tekuće održavanje nerazvrstanih 

cesta - asfaltiranje 
R065 - 100.000,00 80.000,00 Bagatela - - -   

13. Izgradnja protupožarnih puteva R066 - 25.000,00 20.000,00 Bagatela - - -   

14. 
Asfaltiranje nerazvrstanih cesta - 

Zabregi 
R069 

E-MV-

02/2015 
700.000,00 560.000,00 Otvoreni Ugovor 04/2015. 12/2015.   

15. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta R070 - 100.000,00 80.000,00 Bagatela - - -   

16. Uređenje groblja Božje Polje R073 - 470.000,00 376.000,00 Bagatela - - -   

17. 
Uređenje pristupnog puta groblja 

Sveti Vital 
R074 - 50.000,00 40.000,00 Bagatela - - -   

18. 
Uređenje lokacija za odlaganje 

otpada - eko otoci 
R077 - 50.000,00 40.000,00 Bagatela - - -   

19. Održavanje javnih površina R083 - 50.000,00 40.000,00 Bagatela - - -   

20. Uređenje dječjih igrališta R084 - 50.000,00 40.000,00 Bagatela - - -   

21. 
Izgradnja kanalizacijskog sustava 

Vižinada - II. faza 
R092 

E-MV-

01/2014 
6.200.000,00 4.960.000,00 Otvoreni Ugovor 03/2014. 12/2015. 

postupak proveden u 

2014. g. 

22. 
Izgradnja vodovodnog ogranka 

Vižinada-Fabrika 
R093 - 600.000,00 480.000,00 Bagatela - - -   

23. Izgradnja dječjeg vrtića Vižinada R094 
E-MV-

03/2015 
7.100.000,00 5.680.000,00 Otvoreni Ugovor 10/2015. 12/2017. 

proračunsko 

razdoblje 2015-

2017. 

24. Izmjene i dopune PPUO Vižinada R095 - 100.000,00 80.000,00 Bagatela - - -   

25. 
Projektna dokumentacija za 

uređenje trga 
R096 - 100.000,00 80.000,00 Bagatela - - -   

26. 
Projektna dokumentacija za 

izgradnju ambulante 
R099 - 50.000,00 40.000,00 Bagatela - - -   

27. 
Projektna dokumentacija za 

rekreacijski centar Brig 
R100 - 50.000,00 40.000,00 Bagatela - - -   



28. 
Projektna dokuementacija za 

kružno raskrižje u Vižinada 
R102 - 200.000,00 160.000,00 Bagatela - - -   

29. Uređenje fasade općinske zgrade R104 - 300.000,00 240.000,00 Bagatela - - -   

30. 
Sanacija zidova starogradske 

jezgre 
R105 - 30.000,00 24.000,00 Bagatela - - -   

31. Rekonstrukcija kuće Maraston R107 - 500.000,00 400.000,00 Bagatela - - - 
postupak proveden u 

2014. g. 

 

 

III. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim internet stranicama Općine Vižinada-Visinada. 

 

Klasa: 400-01/15-01/10 

Urbroj: 2167/05-02-15-1 

Vižinada-Visinada, 30.01.2015. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Marko Ferenac, v.r. 


